この件に関してのお問い合わせは ＷＪＢＬ事務局(TEL：03-5457-1636  担当：木下) までお願いします。

〒150-0042  東京都渋谷区宇田川町２－１ 渋谷ホームズ１４０８号     TEL（03）5457-1636    FAX（03）5457-1637

２０１６年２月 10 日

各 位

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ機構

 第 1 回 第三者委員会（倫理委員会）の開催について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

第三者委員会（倫理委員会）第 1 回目を下記のとおり開催する運びとなりました

ことをご案内申し上げます。

記

    【 開催日時 】

      ２０１６年 ２月１２日（金） １７：３０～

    【 第三者委員会（倫理委員会）事務局 】

     弁護士法人 大江橋法律事務所

     ＴＥＬ ０３-５２２４-５５６６（担当：上原 拓也）

以上